2023年 1月

「輸血セット」
仕様変更および一品番販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「輸血セット」の仕様変更および一品番の販売を終了いたしますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

● 製品の仕様を変更します。

・コネクタの形状変更をします。

・ラバーバルブ付きの品番は、ラバーバルブをなくします。

●一品番の販売を終了します。

【仕様変更品番】

変更前 変更後

仕様例

JANコード 商品コード 品番 初回ロット 変更時期 変更箇所

4987458890369 89-036 TF-4D1Z 2L05 2023年 3 月中旬 エア針・ゴム管

4987458890512 89-051 K-90Z 3A05 2023年 6 月 エア針・ロックコネクタ

4987458890543 89-054 TF-3B2LZ 未定 2023年 4 月中旬 エア針

4987458890666 89-066 BY-7Z 未定 2023年 5 月上旬 エア針・ロックコネクタ

4987458890710 89-071 血小板用針無し 2K10 2023年 1 月上旬 ゴム管・ロックコネクタ

変更内容

変更見本

対象品番および流通開始時期

↑ロックコネクタ変更前 ↑ロックコネクタ変更後

↓ゴム管 ↓ゴム管なし
↑エア針

エア針なし

【販売終了】

・販売終了品番

JANコード 商品コード 品番 仕様 販売終了時期

4987458890352 89-035 TF-4A1Z エア針・ゴム管・タコ管・静脈針 2023年 4月中旬

・後継品番

JANコード 商品コード 品番 仕様

4987458890369 89-036 TF-4D1Z 先端スリップ・静脈針

以上